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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     25
     25
-------
      1
  16479
   7041
   7040

Náchod Náchod
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Birke                                    45        1.          5090
 2.     Ladislav Tichý                               52        3.          3108
 3.     Miroslav Brát                                44        2.          3087
 4.     Tomáš Magnusek                               30        6.          3008
 5.     Josef Hašek                                  64        4.          2912
 6.     Denisa Pokorná                               30        7.          2797
 7.     Marek Dvorský                                43        5.          2639
 8.     Pavel Sokolář                                36        8.          2714
 9.     Jan Čtvrtečka                                35        9.          2584
10.     Michal Brát                                  42       10.          2528
11.     Petr Jirásek                                 48       11.          2508
12.     Kamil Bořek                                  40       12.          2450
13.     Jana Celbová                                 71       13.          2413

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Soňa Marková                                 51        1.           855
 2.     Pavel Janeček                                31        3.           551

Volební strana č. 3 - Patrioti města Náchoda
 1.     Tomáš Šubert                                 61        1.          1570
 2.     Jiří Maršík                                  63        4.          1158
 3.     Zdeněk Philipp                               55        3.          1119

Volební strana č. 4 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Karel Petránek                               51        1.          1040

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI A STRANA ZELENÝCH S PODPOROU LES
 1.     Jan Ježek                                    40        3.           845
 2.     Michal Kudrnáč                               40        1.           655

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     František Majer                              54        1.          1033

Volební strana č. 8 - TOP 09
 1.     Aleš Cabicar                                 48        1.           889
 2.     Věra Svatošová                               52        2.           688

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
573868 - str. č. 1
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 1.     Pavel Bělobrádek                             37        3.          1616
 2.     Pavla Maršíková                              66        1.           910
 3.     Edita Nováková                               45        4.           867

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vlasta Bautzová                              68       14.          2374
 2.     Simona Prouzová                              34       15.          2484
 3.     Karel Šolín                                  34       16.          2385
 4.     Michal Semerák                               34       17.          2330
 5.     Martin Tesař                                 23       18.          2303
 6.     Jana Komárková                               46       19.          2327
 7.     Aleš Hynek                                   46       20.          2236
 8.     Filip Adler                                  25       21.          2209
 9.     Petr Břenda                                  30       22.          2135
10.     Anna Padyšáková                              53       23.          2036
11.     Ondřej Kuba                                  19       24.          1984
12.     Karolina Šurínová                            31       25.          1889
13.     Václav Erlebach                              59       26.          1761
14.     Ludvík Kulhavý                               75       27.          1628

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Kindl                                  70        2.           540
 2.     František Rázl                               39        5.           522
 3.     Josef Dušek                                  43        4.           492
 4.     Radka Lokvencová                             49       12.           476
 5.     Lucie Kořínková                              33        6.           414
 6.     Petr Benda                                   63        7.           398
 7.     Alexandra Jaroměřská                         58        8.           431
 8.     Rudolf Samko                                 60        9.           369
 9.     Marcela Žočková                              63       10.           364
10.     František Shejbal                            60       11.           364
11.     Jaroslava Milová                             64       13.           357
12.     Jan Ryšavý                                   69       14.           354
13.     Hana Jarešová                                66       15.           351
14.     František Bogusz                             65       16.           382
15.     Ladislav Hanuš                               65       17.           352
16.     Stanislava Dusílková                         67       18.           373
17.     Oldřich Manych                               71       19.           382
18.     Vlasta Macháčková                            67       20.           335
19.     Petr Maier                                   68       21.           329
20.     Anežka Řezníčková                            71       22.           329
21.     Miroslav Rain                                66       23.           326
22.     Miloslav Řezníček                            81       24.           327
23.     Josef Čáp                                    65       25.           298
24.     Zdeněk Košvanec                              79       26.           269
25.     František Seidl                              84       27.           256

Volební strana č. 3 - Patrioti města Náchoda
 1.     Libor Fiedler                                68        8.          1079
 2.     Iva Cvetanova                                54        2.          1078
 3.     Judita Koubková                              61        5.           934
 4.     Michal Stefanu                               48       15.           832
 5.     René Hubka                                   50        6.           822
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 6.     Ladislav Exner                               53       14.           794
 7.     Petr Matoulek                                54        9.           741
 8.     Milan Nosek                                  50        7.           602
 9.     Robert Patzelt                               33       10.           546
10.     Vítězslav Kremlík                            38       11.           544
11.     Pavel Tham                                   71       12.           600
12.     Jiří Matějů                                  68       13.           568
13.     Jan Žák                                      25       16.           597
14.     Milan Brich                                  64       17.           556
15.     Vladimír Helta                               55       18.           497
16.     Ladislav Lochman                             57       19.           527
17.     Jan Lojda                                    51       20.           439
18.     Michal Květoň                                49       21.           459
19.     Jaroslav Panenka                             49       22.           455
20.     Jindřich Mika                                25       23.           377
21.     Alena Demartini                              59       24.           377
22.     Patrik Helta                                 30       25.           308
23.     Milan Samek                                  73       26.           305
24.     Vratislav Krtička                            63       27.           240

Volební strana č. 4 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Miroslav Jindra                              47        2.           908
 2.     Vladimír Žák                                 56        6.           715
 3.     Josef Mazáč                                  39        3.           553
 4.     Libor Šustr                                  35        4.           417
 5.     Jiří Rathouský                               29       16.           391
 6.     Daniela Krynková                             42        5.           307
 7.     Oldřich Žďárek                               50        7.           333
 8.     Ladislav Bohadlo                             56        8.           356
 9.     Milan Vik                                    45        9.           363
10.     Jana Olšanová                                44       10.           280
11.     Michal Hronek                                39       11.           285
12.     Jan Zima                                     37       12.           203
13.     Rostislav Hloušek                            46       13.           326
14.     Jan Vintr                                    37       14.           291
15.     Helena Jarošová                              63       15.           256
16.     Jiří Rykr                                    58       17.           220
17.     Jakub Dvořák                                 47       18.           186
18.     Jaroslav Dušek                               61       19.           350
19.     Šárka Hrodková                               39       20.           302
20.     Jan Bartoš                                   39       21.           248
21.     Milan Krynek                                 48       22.           193
22.     Jaroslav Faltys                              69       23.           197
23.     Pavel Hůhniak                                64       24.           150
24.     Matyáš Koubek                                31       25.           207
25.     Jiří Hanuš                                   67       26.           130
26.     Vladimír Vintera                             77       27.            98

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI A STRANA ZELENÝCH S PODPOROU LES
 1.     Alice Horová                                 45        4.           612
 2.     Josef Matyáš                                 53        7.           535
 3.     Miroslav Horčička                            66       11.           530
 4.     Petra Dočkalová                              40        8.           514
 5.     Radmila Sedláčková                           58        2.           459
 6.     Miloslav Vašina                              68        9.           429
 7.     Tomáš Böhm                                   60        5.           302
 8.     Olga Vnadová                                 56        6.           279

573868 - str. č. 3
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 9.     Vlastimila Hlavatá                           53       10.           268
10.     Karla Žídková                                47       12.           262
11.     Zdeněk Ryšavý                                56       13.           376
12.     Jolana Mathesová                             36       14.           370
13.     Jiří Hora                                    59       15.           382
14.     Miloslava Linhartová                         62       16.           282
15.     Lubor Zoufal                                 61       17.           345
16.     Jarmila Dostálová                            49       18.           238
17.     Stanislav Zemánek                            69       19.           283
18.     Zuzana Vlachová                              63       20.           307
19.     Michal Burget                                44       21.           269
20.     Petra Půlpánová                              37       22.           302
21.     Pavel Sedláček                               30       23.           248
22.     Iveta Nývltová                               27       24.           203
23.     Lukáš Bauer                                  28       25.           236
24.     Vendula Fiedlerová                           29       26.           221
25.     Jakub Mědílek                                40       27.           247

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jaroslav Rohulán                             63        5.           872
 2.     Petra Němcová                                35        2.           681
 3.     Hana Kopecká                                 62        7.           584
 4.     Jiří Sedláček                                59        3.           461
 5.     Ivana Šimurdová                              49        6.           421
 6.     Vladimíra Balcarová                          45        4.           384
 7.     Lukáš Habr                                   36        8.           357
 8.     Boris Oláh                                   49        9.           213
 9.     Jan Říha                                     35       10.           276
10.     Pavel Korda                                  43       11.           239
11.     Marie Štěpánková                             52       12.           250
12.     Vlastimil Tichý                              52       13.           231
13.     Zuzana Kůrková                               56       14.           324
14.     Miroslav Trudič                              59       15.           344
15.     Irena Vaněčková                              51       16.           296
16.     Milan Belák                                  57       17.           236
17.     Jaromír Osoba                                51       18.           282
18.     Ondřej Tuček                                 43       19.           249
19.     Barbora Tesařová                             31       20.           183
20.     Miloš Václavek                               59       21.           301
21.     Viktor Zerzán                                24       22.           188
22.     Josef Zikmund                                64       23.           301
23.     Bohuslav Bergr                               72       24.           240
24.     Svatopluk Goll                               57       25.           191
25.     Jakub Hanuš                                  24       26.           142
26.     Bohumil Brož                                 72       27.           123

Volební strana č. 8 - TOP 09
 1.     Gerhard Weinlich                             42       11.           595
 2.     Jan Mojžíš                                   53        5.           593
 3.     Josef Merta                                  36        3.           512
 4.     Daniel Franc                                 22       10.           454
 5.     Walter Kurschatke                            60        7.           437
 6.     Lenka Romanová                               55        6.           418
 7.     Renata Lepšová                               44        4.           416
 8.     Lenka Hronovská                              36        8.           307
 9.     Michal Klemm                                 35        9.           356
10.     Iveta Pfeiferová                             53       12.           340

573868 - str. č. 4
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11.     Zdeněk Balcar                                39       13.           313
12.     Ivo Schärfer                                 46       14.           331
13.     Tereza Šnajdrová                             22       15.           285
14.     Pavel Chudý                                  39       16.           310
15.     Lukáš Bubeníček                              28       17.           290
16.     Petr Urbánek                                 69       18.           267
17.     Michaela Coufalová                           48       19.           245
18.     Jan Tomeš                                    29       20.           268
19.     Renata Hodovalová                            27       21.           236
20.     Petr Toman                                   39       22.           262
21.     Šárka Šnajdrová                              45       23.           210
22.     Ivo Veverka                                  58       24.           215
23.     Vladimíra Grimová                            42       25.           193
24.     Tomáš Pácl                                   21       26.           207
25.     Olga Marková                                 49       27.           138

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Řehák                                    36        5.           766
 2.     Pavel Punar                                  40        2.           751
 3.     Michal Ježek                                 40       24.           669
 4.     Ludvík Klugar                                64       10.           667
 5.     Marie Šimonová                               56        6.           556
 6.     Petr Hejzlar                                 42        7.           529
 7.     Martin Lukeš                                 50        8.           551
 8.     Ludmila Zelená                               57        9.           459
 9.     Milena Vítková                               64       11.           462
10.     Petr Cícha                                   30       12.           497
11.     Marie Demjanovičová                          55       13.           577
12.     Jan Linhart                                  25       14.           537
13.     Tomáš Laštovic                               41       15.           581
14.     Matěj Zelený                                 25       16.           504
15.     Jan Malina                                   28       17.           473
16.     Vendulka Štěpánová                           36       18.           458
17.     Josef Řehák                                  67       19.           651
18.     Ivan Chocholouš                              40       20.           455
19.     Jaroslav Belianský                           50       21.           402
20.     Pavel Korec                                  31       22.           505
21.     Helena Řadová                                22       23.           411
22.     Jan Čada                                     40       25.           493
23.     Dominik Melichar                             41       26.           497
24.     Jiří Linhart                                 62       27.           435

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  67919, hranice:     2766,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Birke                                       5090
              2.    Miroslav Brát                                   3087
              3.    Ladislav Tichý                                  3108
              4.    Josef Hašek                                     2912
              5.    Marek Dvorský                                   2639
              6.    Tomáš Magnusek                                  3008
              7.    Denisa Pokorná                                  2797
              8.    Pavel Sokolář                                   2714

573868 - str. č. 5
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              9.    Jan Čtvrtečka                                   2584
             10.    Michal Brát                                     2528
             11.    Petr Jirásek                                    2508
             12.    Kamil Bořek                                     2450
             13.    Jana Celbová                                    2413
             14.    Vlasta Bautzová                                 2374
             15.    Simona Prouzová                                 2484
             16.    Karel Šolín                                     2385
             17.    Michal Semerák                                  2330
             18.    Martin Tesař                                    2303
             19.    Jana Komárková                                  2327
             20.    Aleš Hynek                                      2236
             21.    Filip Adler                                     2209
             22.    Petr Břenda                                     2135
             23.    Anna Padyšáková                                 2036
             24.    Ondřej Kuba                                     1984
             25.    Karolina Šurínová                               1889
             26.    Václav Erlebach                                 1761
             27.    Ludvík Kulhavý                                  1628

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  10796, hranice:      438,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Marková                                     855
              2.    Josef Kindl                                      540
              3.    Pavel Janeček                                    551
              4.    Josef Dušek                                      492
              5.    František Rázl                                   522
              6.    Lucie Kořínková                                  414
              7.    Petr Benda                                       398
              8.    Alexandra Jaroměřská                             431
              9.    Rudolf Samko                                     369
             10.    Marcela Žočková                                  364
             11.    František Shejbal                                364
             12.    Radka Lokvencová                                 476
             13.    Jaroslava Milová                                 357
             14.    Jan Ryšavý                                       354
             15.    Hana Jarešová                                    351
             16.    František Bogusz                                 382
             17.    Ladislav Hanuš                                   352
             18.    Stanislava Dusílková                             373
             19.    Oldřich Manych                                   382
             20.    Vlasta Macháčková                                335
             21.    Petr Maier                                       329
             22.    Anežka Řezníčková                                329
             23.    Miroslav Rain                                    326
             24.    Miloslav Řezníček                                327
             25.    Josef Čáp                                        298
             26.    Zdeněk Košvanec                                  269
             27.    František Seidl                                  256

Volební strana č. 3 - Patrioti města Náchoda
Počet hlasů pro stranu:  18124, hranice:      738,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Tomáš Šubert                                    1570
              2.    Iva Cvetanova                                   1078
              3.    Zdeněk Philipp                                  1119
              4.    Jiří Maršík                                     1158
              5.    Judita Koubková                                  934
              6.    René Hubka                                       822
              7.    Milan Nosek                                      602
              8.    Libor Fiedler                                   1079
              9.    Petr Matoulek                                    741
             10.    Robert Patzelt                                   546
             11.    Vítězslav Kremlík                                544
             12.    Pavel Tham                                       600
             13.    Jiří Matějů                                      568
             14.    Ladislav Exner                                   794
             15.    Michal Stefanu                                   832
             16.    Jan Žák                                          597
             17.    Milan Brich                                      556
             18.    Vladimír Helta                                   497
             19.    Ladislav Lochman                                 527
             20.    Jan Lojda                                        439
             21.    Michal Květoň                                    459
             22.    Jaroslav Panenka                                 455
             23.    Jindřich Mika                                    377
             24.    Alena Demartini                                  377
             25.    Patrik Helta                                     308
             26.    Milan Samek                                      305
             27.    Vratislav Krtička                                240

Volební strana č. 4 - VÝCHODOČEŠI
Počet hlasů pro stranu:   9305, hranice:      378,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Petránek                                  1040
              2.    Miroslav Jindra                                  908
              3.    Josef Mazáč                                      553
              4.    Libor Šustr                                      417
              5.    Daniela Krynková                                 307
              6.    Vladimír Žák                                     715
              7.    Oldřich Žďárek                                   333
              8.    Ladislav Bohadlo                                 356
              9.    Milan Vik                                        363
             10.    Jana Olšanová                                    280
             11.    Michal Hronek                                    285
             12.    Jan Zima                                         203
             13.    Rostislav Hloušek                                326
             14.    Jan Vintr                                        291
             15.    Helena Jarošová                                  256
             16.    Jiří Rathouský                                   391
             17.    Jiří Rykr                                        220
             18.    Jakub Dvořák                                     186
             19.    Jaroslav Dušek                                   350
             20.    Šárka Hrodková                                   302
             21.    Jan Bartoš                                       248
             22.    Milan Krynek                                     193
             23.    Jaroslav Faltys                                  197
             24.    Pavel Hůhniak                                    150
             25.    Matyáš Koubek                                    207

573868 - str. č. 7
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             26.    Jiří Hanuš                                       130
             27.    Vladimír Vintera                                  98

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI A STRANA ZELENÝCH S PODPOROU LES
Počet hlasů pro stranu:   9999, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kudrnáč                                   655
              2.    Radmila Sedláčková                               459
              3.    Jan Ježek                                        845
              4.    Alice Horová                                     612
              5.    Tomáš Böhm                                       302
              6.    Olga Vnadová                                     279
              7.    Josef Matyáš                                     535
              8.    Petra Dočkalová                                  514
              9.    Miloslav Vašina                                  429
             10.    Vlastimila Hlavatá                               268
             11.    Miroslav Horčička                                530
             12.    Karla Žídková                                    262
             13.    Zdeněk Ryšavý                                    376
             14.    Jolana Mathesová                                 370
             15.    Jiří Hora                                        382
             16.    Miloslava Linhartová                             282
             17.    Lubor Zoufal                                     345
             18.    Jarmila Dostálová                                238
             19.    Stanislav Zemánek                                283
             20.    Zuzana Vlachová                                  307
             21.    Michal Burget                                    269
             22.    Petra Půlpánová                                  302
             23.    Pavel Sedláček                                   248
             24.    Iveta Nývltová                                   203
             25.    Lukáš Bauer                                      236
             26.    Vendula Fiedlerová                               221
             27.    Jakub Mědílek                                    247

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   9402, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Majer                                 1033
              2.    Petra Němcová                                    681
              3.    Jiří Sedláček                                    461
              4.    Vladimíra Balcarová                              384
              5.    Jaroslav Rohulán                                 872
              6.    Ivana Šimurdová                                  421
              7.    Hana Kopecká                                     584
              8.    Lukáš Habr                                       357
              9.    Boris Oláh                                       213
             10.    Jan Říha                                         276
             11.    Pavel Korda                                      239
             12.    Marie Štěpánková                                 250
             13.    Vlastimil Tichý                                  231
             14.    Zuzana Kůrková                                   324
             15.    Miroslav Trudič                                  344
             16.    Irena Vaněčková                                  296
             17.    Milan Belák                                      236
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             18.    Jaromír Osoba                                    282
             19.    Ondřej Tuček                                     249
             20.    Barbora Tesařová                                 183
             21.    Miloš Václavek                                   301
             22.    Viktor Zerzán                                    188
             23.    Josef Zikmund                                    301
             24.    Bohuslav Bergr                                   240
             25.    Svatopluk Goll                                   191
             26.    Jakub Hanuš                                      142
             27.    Bohumil Brož                                     123

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6390, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Marek                                      470
              2.    Jan Falta                                        694
              3.    Věra Vlčková                                     411
              4.    Jan Hovorka                                      369
              5.    Eva Doležalová                                   234
              6.    Jan Kopecký                                      224
              7.    Jiří Hrubý                                       255
              8.    Roman Bečka                                      223
              9.    Marek Bauer                                      221
             10.    Jakub Adlof                                      217
             11.    Radim Nyč                                        206
             12.    Jana Kašparová                                   220
             13.    Petr Šrůtek                                      205
             14.    Pavel Holbík                                     206
             15.    Jaroslav Tylš                                    197
             16.    Jana Leixnerová                                  196
             17.    Anton Brož                                       183
             18.    Helena Marková                                   188
             19.    Antonín Vlček                                    180
             20.    Vlastimil Baudyš                                 180
             21.    Eva Doležalová                                   176
             22.    Helena Havlová                                   169
             23.    Drahuše Baudyšová                                157
             24.    Petr Baldrych                                    159
             25.    Roman Nagl                                       183
             26.    Dagmar Baranová                                  141
             27.    Iva Sýkorová                                     126

Volební strana č. 8 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   9775, hranice:      398,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Cabicar                                     889
              2.    Věra Svatošová                                   688
              3.    Josef Merta                                      512
              4.    Renata Lepšová                                   416
              5.    Jan Mojžíš                                       593
              6.    Lenka Romanová                                   418
              7.    Walter Kurschatke                                437
              8.    Lenka Hronovská                                  307
              9.    Michal Klemm                                     356
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             10.    Daniel Franc                                     454
             11.    Gerhard Weinlich                                 595
             12.    Iveta Pfeiferová                                 340
             13.    Zdeněk Balcar                                    313
             14.    Ivo Schärfer                                     331
             15.    Tereza Šnajdrová                                 285
             16.    Pavel Chudý                                      310
             17.    Lukáš Bubeníček                                  290
             18.    Petr Urbánek                                     267
             19.    Michaela Coufalová                               245
             20.    Jan Tomeš                                        268
             21.    Renata Hodovalová                                236
             22.    Petr Toman                                       262
             23.    Šárka Šnajdrová                                  210
             24.    Ivo Veverka                                      215
             25.    Vladimíra Grimová                                193
             26.    Tomáš Pácl                                       207
             27.    Olga Marková                                     138

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  16279, hranice:      662,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Maršíková                                  910
              2.    Pavel Punar                                      751
              3.    Pavel Bělobrádek                                1616
              4.    Edita Nováková                                   867
              5.    Jan Řehák                                        766
              6.    Marie Šimonová                                   556
              7.    Petr Hejzlar                                     529
              8.    Martin Lukeš                                     551
              9.    Ludmila Zelená                                   459
             10.    Ludvík Klugar                                    667
             11.    Milena Vítková                                   462
             12.    Petr Cícha                                       497
             13.    Marie Demjanovičová                              577
             14.    Jan Linhart                                      537
             15.    Tomáš Laštovic                                   581
             16.    Matěj Zelený                                     504
             17.    Jan Malina                                       473
             18.    Vendulka Štěpánová                               458
             19.    Josef Řehák                                      651
             20.    Ivan Chocholouš                                  455
             21.    Jaroslav Belianský                               402
             22.    Pavel Korec                                      505
             23.    Helena Řadová                                    411
             24.    Michal Ježek                                     669
             25.    Jan Čada                                         493
             26.    Dominik Melichar                                 497
             27.    Jiří Linhart                                     435
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........................................19:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Hana Horáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Krulichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Náchod Náchod
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  157989               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      67919   27     157989,00           42,98
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy    10796   27     157989,00            6,83
č. 3 - Patrioti města Náchoda            18124   27     157989,00           11,47
č. 4 - VÝCHODOČEŠI                        9305   27     157989,00            5,88
č. 5 - NK a SZ s podporou LES             9999   27     157989,00            6,32
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             9402   27     157989,00            5,95
č. 7 - Občanská demokratická strana       6390   27     157989,00            4,04
č. 8 - TOP 09                             9775   27     157989,00            6,18
č. 9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     16279   27     157989,00           10,30

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Patrioti města Náchoda
      VÝCHODOČEŠI
      NK a SZ s podporou LES
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      TOP 09
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           67919,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           33959,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           22639,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           18124,00     3 - Patrioti města Náchoda        
   5.           16979,75     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           16279,00     9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.           13583,80     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           11319,83     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.           10796,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            9999,00     5 - NK a SZ s podporou LES        
  11.            9775,00     8 - TOP 09                        
  12.            9702,71     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            9402,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            9305,00     4 - VÝCHODOČEŠI                   
  15.            9062,00     3 - Patrioti města Náchoda        
  16.            8489,87     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  17.            8139,50     9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            7546,55     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            6791,90     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            6174,45     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            6041,33     3 - Patrioti města Náchoda        
  22.            5659,91     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            5426,33     9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  24.            5398,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  25.            5224,53     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  26.            4999,50     5 - NK a SZ s podporou LES        
  27.            4887,50     8 - TOP 09                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.      13
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Patrioti města Náchoda             3
 4 - VÝCHODOČEŠI                        1
 5 - NK a SZ s podporou LES             2
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 8 - TOP 09                             2
 9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3

........................................19:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Hana Horáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Krulichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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